PR-RR-00010515/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

6º OFÍCIO

Ofício nº 110/2021/6º Ofício

Boa Vista, 12 de maio de 2021

A Sua Excelência o senhor

Senador da República Omar Aziz

Presidente da CPI Pandemia

SENADO FEDERAL – COCETI - Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo

CEP: 70.165-900 - Brasília DF

Telefone: (61) 3303-3490

E-mail: sec.cpipandemia@senado.leg.br

Assunto: Oficio nº 320/2021 – CPIPANDEMIA - Ofício Circular nº 22/2021 -
SUBCAP/SEJUD/PGR (PGR-00153462/2021)

Excelentíssimo Senhor Senador da República,

1. Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste informar que após
pesquisas realizadas pelo gabinete do 6º Ofício da Procuradoria da República no Estado de
Roraima, não foram encontrados quaisquer procedimentos ou inquéritos relativos à aplicação
de recursos federais destinados ao Estado de Roraima e Municípios para o combate à COVID
19.

2. Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada estima e distinta
consideração. Respeitosamente,

Procuradoria da
República em Roraima

Av. General Penha Brasil, 1255, São Francisco - CEP 69305-
130 - Boa Vista/RR Tel: (95) 3198-2000  –

www.prrr.mpf.mp.br

Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
G
U
E
L

D
E

A
L
M
E
I
D
A

L
I
M
A
,

e
m

1
2
/
0
5
/
2
0
2
1

1
6
:
2
1
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

C
A
F
7
7
9
9
2
.
0
A
4
6
8
7
1
5
.
3
4
D
5
6
A
C
F
.
0
B
7
2
3
7
9
0

MIGUEL DE ALMEIDA LIMA

Procurador da República

Procuradoria da
República em Roraima

Av. General Penha Brasil, 1255, São Francisco - CEP 69305-
130 - Boa Vista/RR Tel: (95) 3198-2000  –

www.prrr.mpf.mp.br

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
G
U
E
L

D
E

A
L
M
E
I
D
A

L
I
M
A
,

e
m

1
2
/
0
5
/
2
0
2
1

1
6
:
2
1
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

C
A
F
7
7
9
9
2
.
0
A
4
6
8
7
1
5
.
3
4
D
5
6
A
C
F
.
0
B
7
2
3
7
9
0